

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

### การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

- 1 พัสตุนางบผู้ใช้ไฟปี 2567 ลูกถ้วยและเคเบิลสเปเซอร์ จำนวน 6 รายการ  
เลขที่ S1(B)INS(C)10/2567
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดหาพัสดุดอง กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1 (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร **11,864,909.00** บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อขอจ้าง

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวม
1	1030010002	ลูกถ้วยไลน์โพสท์ไทป์ 22 เควี แบบ	7,635 ลูก	775.00	5,917,125.00	414,198.75	6,331,323.75
2	1030010101	ลูกถ้วยพินโพสท์ไทป์ 22 เควี ชนิดทน	300 ลูก	973.00	291,900.00	20,433.00	312,333.00
3	1030010102	ลูกถ้วยพินโพสท์ไทป์ แบบ 56/57-4	10 ลูก	3,405.00	34,050.00	2,383.50	36,433.50
4	1030020000	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ 52-1)	11,400 ลูก	322.00	3,670,800.00	256,956.00	3,927,756.00
5	1030020002	ลูกถ้วยแขวนแบบ ง (แบบ 52-4)	540 ลูก	612.00	330,480.00	23,133.60	353,613.60
6	1030030000	ลูกรอกแรงต่ำแบบ ข (แบบ 53-2 )	23,312 ลูก	23.70	552,494.40	38,674.61	591,169.01
เป็นเงินที่จัดซื้อ ( สิบเอ็ดล้านห้าแสนห้าหมื่นสองพันหกร้อยยี่สิบแปดบาทแปดสิบกสตางค์)รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม							11,552,628.86

- 5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 รายการที่ 1-6 ตามมาตรา 4 (6) ราคากลางตามแนวทางปฏิบัติของ กฟผ. ตามอนุมัติ รพท.(ล) ลงวันที่ 29 พ.ย. 2566
- 6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  1. นายณพลสิทธิ์ เม่งพัต ประธานกรรมการฯ
  2. นายน้ำเหือง จันทรมณี กรรมการ
  3. นางสาวศรีนยา สุทธารมย์ กรรมการ